
Prolistujte si náš katalog 
se zahradním příslušenstvím 
za skvělé ceny, který najdete 
uvnitř letáku.

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33−0,5 l

 -25 % 

nabídka platí  20. 3. - 2. 3. 2024 nabídka platí  20. 3. - 2. 3. 2024 

 Vejce M   
 Akce platí do vyprodání zásob. 
 30   ks 
 1 ks = 2,83 

13630

8490

 -37%

2590

 Jägermeister  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Zewa Deluxe  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 20   rolí 
 1 role = 7,50 349,-

14990

 -57%

 Jemný párek 
Globus 
   v přírodním střívku 
 100   g 990

Bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem 
s kysaným zelím 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 500   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

159,-

129,-

 -18%
Bramborové knedlíky Bramborové knedlíky 

 Zbojnická 
placka 
     110   g 
 100 g = 13,55 

1790

1490

 -16%

 

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

nabídka platí
 20. 3. - 2. 4. 2024 

1990199019901990

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 13,52 

2720

1690

 -37%
 Jahody  
 balené 
 1   kg 
 100 g = 11,99 17990

11990

 -33%

 Máslo  
   250   g 
 1 kg = 119,60 3890

2990

 -23%

 3 plata 

 10 Kč 

PARDUBICE
 od 20. 3. do 26. 3. 2024



 Váš výběr 
Šunka nejvyšší 
jakosti  
   100   g 

3190

2490

 -21%

 Jeden Tag 
Mascarpone  
   250   g 
 100 g = 15,96 

4790

3990

 -16%

 My Price 
Tatarská omáčka  
   500   ml 
 100 ml = 7,98 

4590

3990

 -13%

 Váš výběr 
Šunkové koleno  
 krájené  
   100   g 

3890

1990

 -48%

 Jeden Tag 
Salám paprikový 
lyonský  
   200   g 
 100 g = 10,95 

2790

2190

 -21%

 Jeden Tag 
Prosciutto 
Cotto  
   200   g 
 100 g = 24,95 

5640

4990

 -11%

 My Price 
Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 12,72 

2290

1590

 -30%

 My Price 
Smetana do kávy  
 10× 10 g 
 100   g 

1190

860

 -27%

 My Price 
Mražený krém  
 vanilkový  
   615   ml 
 100 ml = 2,91 

2090

1790

 -14%

 Váš Výběr 
Brusnice  
   200   g 
 100 g = 17,45 

4790

3490

 -27%

TAKTO OZNAČENÉ PRODUKTY JSOU 
V HYPERMARKETECH GLOBUS 

NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM SORTIMENTU.

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 

 Jeden Tag 
Salám Edel  
   650   g 
 100 g = 16,91 

146,-

10990

 -24%



 Jeden Tag 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 14,63 

5090

4390

 -13%

 Jeden Tag 
Sušenky  
 kakaové  
   500   g 
 100 g = 7,78 

3890

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s lískooříškovým 
krémem  
   175   g 
 100 g = 18,80 

3990

3290

 -17%

 My Price 
Tuňák filety  
 ve slunečnicovém oleji, 
ve vlastní šťávě 
195 g, 
p. p. 140 g, 100 g = 17,79 
p. p. 150 g, 100 g = 16,60 
     

2490

 My Price 
Okurky  
 6−9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 7,75 

2790

 My Price 
Rýže  
 dlouhozrnná 
 1   kg 

2990

 My Price 
WC čistič 
 borovice 
 750   ml 
 100 ml = 3,32 

3490

2490

 -28%
 Clino!  
 Ubrousky 
na brýle 
 52   ks 
 1 ks = 0,48 2490

 OHO Boxerky  
 pánské  
 více barev a vzorů, 
v nabídce také slipy 
5pack za akční cenu 
     

39990

26990

 -32%

 My Price  
 Vatové tyčinky 
 160   ks 
 1 ks = 0,07 1190

 OHO Autovůně Scent  
 silný osvěžovač vzduchu 
s regulací intenzity, vyrobený 
z lisovaného přírodního materiálu, 
různé druhy 
OHO Autovůně Lucky 
různé druhy 10,90 
     

6990

5490

 -21%

 NA  KOŘENÍ 
ZNAČKY 

MY PRICE 

 -20 % 
 4 kusy = 1 cena 

990

790

 -20 %

   



VELIKONOČNÍ 
VAŘENÍ S GLOBUSEM

 Pánev 
na sladkokyselo  
 z vepřového masa  
 polotovar  
 1   kg 159,-

 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno karbanátkovou 
směsí  
 polotovar 
 1   kg 

159,-

 Přidáte pouze 
vodu a vynikající 
oběd či večeře je 

za pár minut. 

 Telecí maso na řízky 
Globus  
 v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

389,-

 Hovězí mleté 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

169,-

 Škvařené sádlo 
Globus  
   100   g 

1390

 Vyzkoušejte naše škvařené sádlo Globus s chlebem nebo 
ke smažení řízků. Sádlo škvaříme pouze tradiční cestou. 

 Vídeňský řízek podle rakouských sousedů.  Správný 
vídeňský řízek je z telecího masa, obalený v klasickém 
trojobalu a pomalu smažený na přepuštěném másle. 

Tak docílíte tu pravou chuť vídeňského řízku! 

Vyzkoušejte jehněčí  maso 
Globus  

Nabízíme jehněčí kýtu s kostí/bez kosti
 Globus nebo 

jehněčí hřbet s kostí 
Globus

 Naplněno karbanátkovou směsí. Můžete vyzkoušet i u vás doma. Jak na to? 
Roládu stačí pouze podlít vodou, vložit do trouby a upéct. A zatímco se peče, 

připravit si bramborový knedlík a špenát, nebo pokud preferujete lehčí 
stravu, tak brambory v jakékoliv úpravě, či bramborovou kaši. 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



KVALITNÍ VELIKONOČNÍ 
POHOŠTĚNÍ ZA SKVĚLÉ CENY

 JAK SPRÁVNĚ PŘIPRAVIT UZENÉ MASO GLOBUS? 
Maso umístíme na pařák do hrnce a přidáme vodu, přiklopíme 

a propařujeme cca 1 hodinu (záleží na velikosti kusu). 

 Junior salám Globus 
je vhodný na přípravu 
těstovinových salátů, 

pomazánek nebo 
na studené mísy. 
Výborně se hodí 

i na svačinu, ať už pro 
školáky, či dospělé. 

 VÝBORNÁ PRO RYCHLOU 
PŘÍPRAVU OBĚDA ČI VEČEŘE. 

Navrhujeme 3 možnosti přípravy: 

1. Vložte do trouby přímo 
v hliníkové vaničce a upečte, 
získáte výbornou sekanou. 

2. Použijte pro přípravu klasických 
karbanátků, obalte v trojobalu 

a osmažte v pánvi. 
3. Vykrajujte přímo z vaničky lžící 
placičky a vložte na gril. Získáte 

výborné grilované placky. 
Přejeme vám dobrou chuť! 

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

299,-

 Uzená slanina 
Globus  
 polotovar 
 100   g 

990

 Uzená krkovice 
Globus  
 s kostí, polotovar 
 1   kg 

129,-

 Karbanátková 
směs 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

149,-

 Junior salám 
Globus  
 krájený i v celku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

super maso
 na ptáčky

990

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



ŠPIČKOVÁ KVALITA
ZA SKVĚLÉ CENY

Platí i pro Globus Fresh Pardubice–Dubina.

 Selská paštika 
Globus   
 v přírodním střívku  
   100   g 

 Šunka Standard 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

1890

 Sekaná 
Globus  
 volná, balená, 
vakuovaná 
 100   g 

1390

 Debrecínské párky 
Globus  
v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 159,-

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

169,-
 Selské kuře na roládu 
Globus  
   1   kg 189,-

 Králík celý bez hlavy 
Globus  

 v kuchyňské úpravě  
 V nabídce našeho řeznictví 

jsou i samostatné části: 
Králičí kýta 329,-  
Králičí hřbet 329,-  
Králičí předek 189,- 

 1   kg 

199,-

 Tradiční česká, 
zabijačková specialita. 

NÁŠ OCENĚNÝ VÝROBEK

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

990

1790

 Párek v rohlíku 
Globus  
 2 ks 
     

35,-
 Cena platí při koupi dvou kusů 

párků v rohlíku. 
Při zakoupení 1 ks platí cena 

běžná, tedy 20 Kč za jeden ks. 

zakoupíte u pultu 
řeznických 
specialit

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví 
Globus Pardubice



Otevřeno

OD 7:00

obsahuje tradiční
žitný kvas

obsahuje tradiční
 žitný kvas

 Chléb kmínový    
   1000   g 

 Párty večka    
   250   g 
 100 g = 7,96 

  Chléb vícezrnný    
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63 
     

 

 Rohlík Prémium    
   60   g 
 100 g = 9,83 

 

 Obložená bulka    
   160   g 
 100 g = 21,19 

 vyrábíme přímo 
na místě 

 k výrobě používáme uzeninu 
z našeho řeznictví

 Rohlík Prémium    
   60   g 
 100 g = 9,83 100 g = 5,98 

240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63 
     

 obalená ve směsi 
máku, hnědého 

a zlatého lnu  vhodný zdroj vlákniny 

 obsahuje 
semínka 

zlatého lnu 

POCTIVÁ ŘEMESLNÁ VÝROBA ZA VÝBORNÉ CENY

 

V pátek 22. 3. 
v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít máslové 

mazance De luxe 
850 g přímo z pece!

Přijďte se 
přesvědčit.

3650

3190

 -12%

2490

1990

 -20%
3490

2990

 -14%
770

590

 -23%

3990

3390

 -15%

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 výhodné menu 
z grilu 

 K nákupu 1 ks kuřecího 
gyrosu v tortille získáte 

1 čepovaný nealko-
holický nápoj 300 ml, 
dle vlastního výběru 

zdarma. 

Platnost nabídky od 22. 3. do 24. 3. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Hovězí s rajskou 
omáčkou 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-

 Smažené rybí 
filé s vařenými 
bramborami    
   150   g 

109,-

 Bulgur s krůtím 
masem a zeleninou    
   400   g 

99,-

 K nákupu 1 ks kuřecího 
gyrosu v tortille získáte 

1 čepovaný nealko-
holický nápoj 300 ml, 
dle vlastního výběru 

zdarma. 

 Kuřecí gyros 
v tortille    
   380   g 

119,-

189,-  Jehněčí kýta na česneku se špenátem 
a bramborovými knedlíky    
   150   g 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Vyrábíme 
v naší restauraci.

 Vajíčková pomazánka 
s rukolou    
 100   g 

2230

Zakoupíte v oddělení lahůdek 
nebo v chladicích boxech 

uvnitř hypermarketu.

 Salámová pomazánka 
s chilli a jarní cibulkou    
 100   g 1840

 Nivová pomazánka    
 100   g 

2430

 Škvarková pomazánka    
 100   g 

2620

 Sýrová pikantní 
pomazánka    
 100   g 1940

 Česneková pomazánka    
 100   g 

2230

OCHUTNEJTE POMAZÁNKY GLOBUS 
Značka Poctivá výroba Globus znamená vždy čerstvé a kvalitní výrobky, 

které denně vyrábíme v každém hypermarketu Globus.

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



 NA VYBRANÉ 
OŘECHY A OVOCE 

V ČOKOLÁDĚ 
ŘADY EXCLUSIVE 

CHOCO 

 -30 % 

 Pomeranče  
 volné 
 1   kg 
     Španělsko 

 Nektarinky  
 volné 
 1   kg 

 Meloun vodní červený   
 volný, 
celý 
 1   kg 

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 

 Salát Little Gem zelený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 9,95 

19990

13990

 -30 %

Další akční nabídky 
v on-line letáku!

Prohlédnout leták

 Pomeranče   Pomeranče  
 volné  volné 
 1   kg 
     Španělsko      Španělsko 

 Kiwi zelené   
   1   ks 

1190

890

 -25%

4790

2190

 -54%
 Hrozny bílé 
bezsemenné  
   1   kg 11990

6990

 -41%

2990

1990

 -33%
11990

6990

 -41%

2990

1990

 -33%
6990

3490

 -50%

 Rajčata cherry 
oválná  
   500   g 
 100 g = 7,98 

5990

3990

 -33%

 kyblík 



 Sýr Krolewski 
 různé druhy    
 100   g 

35,-

2190

 -37%

 Landana kozí 
vlašský ořech a fík 
     100   g 6520

5190

 -20%

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
44 % t. v s. uzený 
   100   g 

2430

1890

 -22%

 Camembertová 
pomazánka 

 100   g 
1940

1590

 -18%
 Pařížský salát 

 100   g 1550

1190

 -23%
 Turistická 
pomazánka 

 100   g 
1940

1590

 -18%
 Topinková 
pomazánka 

 100   g 
1940

1590

 -18%

 Koliba 43 % t. v s. 

     100   g 3590

2590

 -27%

 Mozzarella 45 % t. v s. 
     100   g 

35,-

2590

 -26%

 Madeta Blaťácké zlato 
se zeleným pepřem 
48 % t. v s. 
     100   g 

2910

2490

 -14%

 Okoun nilský filet 
   Tato dravá ryba, původem 
z Afriky, se podobá candátovi 
obecnému. Narůžovělé filety 
bez kostí s delikátní chutí skvěle 
doplní váš jídelníček. 
 100   g 

4090

2990

 -26%

 Kalamáry chapadla 
   Chapadla kalamárů uvařte 
v osolené vodě. Až budou 
chapadla měkká, krátce osmažte 
na pánvi či grilu. 
 100   g 

2990

2490

 -16%

 Mlékárna Polná 

 Gastro Menu 
 Gastro Menu 

 Gurmán klub  Delimax 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Beránek šlehaný  
   260   g 
 100 g = 25,73 7990

6690

 -16%

 Moravia 
Smetana 
ke šlehání 33%  
 250 ml, 100 ml = 11,16
12%, 500 ml, 
100 ml = 5,58 
     

4080

2790

 -31%

 Opočenský jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 11,67 

2810

1750

 -37%

CENOVÝ HIT

 Hollandia 
Selský jogurt  
 bílý 
 500   g 
 100 g = 2,98 

2910

1490

 -48%

 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 3190

2190

 -31%

1450

790

 -45%

 Hollandia 
Selský jogurt  
 ochucený 
různé druhy 
 330   g 
 100 g = 8,15 

3110

2690

 -13%

 Danone Activia  
 bílá, ochucená 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 8,25 

1990

990

 -50%

 Grana Croissant  
 různé druhy 
 60   g 
 100 g = 16,50 1450

990

 -31%

 Ekomilk 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 
 100 g = 6,25 

1590

1250

 -21%

 Zvolenský 
Jogurt 
řeckého typu  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 10,32 

1840

1290

 -29%

VÝ HIT

3190

1890

 -40%

 

 

 

 

 Kunín Termix  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 8,78 

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,72 

 2 Kč 

 1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITENOVÝ

 Blaník 
Camembert  
   125   g 
 100 g = 19,92 

3390

2490

 -26%

 

 Krajanka tradiční 
pomazánkové  
 natur 
 200   g 
 100 g = 11,25 

2990

2250

 -24%

OVÝ HIT

 Kunín Selské 
čerstvé mléko  
 plnotučné 
 1   l 

4280

2690

 -37%

 Président 
plátkový sýr  
 různé druhy  
 100   g 

4860

2990

 -38%

 Agricol Eidam  
 bloček 
30 % t. v s. 
 300   g 
 100 g = 14,30 

5490

4290

 -21%

Olomoucké tvarůžky kousky  
 různé druhy  
 125   g 
 100 g = 31,12 4960

3890

 -21%

 Zanetti 
Grana Padano DOP  
   200   g 
 100 g = 49,95 

15570

9990

 -35%

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 15,93 

2890

2390

 -17%

 Madeta 
Sýr na pánev  
 různé druhy 
 100   g 

3590

2890

 -19%

 Korbáč  
 slaný, uzený 
 55   g 
 100 g = 45,27 

33,-

2490

 -24%

 2 Kč 

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 22,17 5830

3990

 -31%

 2 Kč 

 

 Apetito  
 tavený sýr různé druhy, 
150 g, 100 g = 21,93
140 g, 100 g = 23,50 
     

4860

3290

 -32%

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Husa  
 mražená 
 1   kg 24250

16990

 -29%

 Pražská šunka 
nejvyšší jakosti  
   100   g 

4370

2790

 -36%

 Prima zmrzlina  
 různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,21 8760

6490

 -25%

 Aljašská treska 
filé porce  
   1   kg 

22990

16990

 -26%

 Čabajská klobása 
Gyulai  
   250   g 
 100 g = 39,96 

13630

9990

 -26%

 Plněné knedlíky  
 borůvkové, jahodové, 
švestkové, meruňkové, 
čokoládové, 
s uzeným masem 
 100   g 

1260

880

 -30%

 Pečená masová sekaná, 
Pečená masová sekaná 
se sýrem, 
Pečená farmářská sekaná  
   500   g 
 100 g = 5,98 

3890

2990

 -23%

 Hejk Hoki  
   1   kg 

15570

9990

 -35%

 Herkules, Paprikáš  , 
Vysočina  
   75   g 
 100 g = 33,20 

32,-

2490

 -22%

 Paštika Hamé  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2910

2190

 -24%

 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

A SALÁTY ZNAČKY 
GURMÁN KLUB 

 -25 % 

2810

2090

 -25 %

NOVÝ

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

6320

3990

 -36%

Ý

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 16,87 
     

8270

5990

 -27%

 Kuřecí stehna    
 chlazená 
 1   kg 12560

7990

 -36%

 baleno  prodej na váhu 

 -25 % 

 5 Kč 

 Kuřecí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 21330

9990

 -53%

 baleno 

 10 ks 

 3 Kč 

 

 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ T

 Mei Ning 
Vepřové maso  
 ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 11,23 ENO Ý

 Corny Big tyčinka  
 různé druhy 
40 g, 100 g = 32,25 
50 g, 100 g = 25,80 
     

1290

 Hellmann´s Kečupy  
 různé druhy 
460 g, 100 g = 9,54 
470 g, 100 g = 9,34 
485 g, 100 g = 9,05 
     

4390

 Sladká chilli omáčka 
na kuře  
   725   ml 
 100 ml = 11,30 

8190

 Brölio  
 slunečnicový olej 
 1   l 

4790

3290

 -31%

 

 Hamé Sterilovaná 
zelenina  
 různé druhy,  
320−340 g,  
p. p. 150 g, 100 g = 16,60 
p. p. 160 g, 100 g = 15,56 
p. p. 165 g, 100 g = 15,09  
p. p. 170 g, 100 g = 14,65 
     

2490

 Cirio rajčata  
 různé druhy, 
350−540 g, 
p .p. 200−350 g, 
100 g od 7,11 
     

4370

2490

 -43%

 Zátkovy těstoviny  
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3890

2490

 -35%

 Amylon Bramborové 
knedlíky  
   400   g 
 100 g = 7,48 

2990

 Knorr 
Hotová jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 13,56 

3390

 Třtinový cukr  
 různé druhy 
400 g, 100 g = 6,23 
500 g, 100 g = 4,98 
     

3590

2490

 -30%

 NA JERKY 
ZNAČKY INDIANA 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
MAGGI A THOMY 

 -35 % 

 Nestlé  
 dětské cereálie, 
různé druhy 
300−400 g, 
100 g od 19,48 
     

7790

 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 48   g 
 100 g = 20,63 

990 4490

2290229022902290 19470

13490

 -30 %

 5 Kč 

 3 Kč 

 

 

 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Moritz ledová 
čokoláda  
   170   g 
 100 g = 14,06 

4080

2390

 -41%

 Moritz ledová 
čokoláda  

 Želé v čokoládě  
 různé druhy 
42 g, 100 g = 25,95 
45 g, 100 g = 24,22 
     1090

 Maretti Bruschette  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 24,14 

1690

 Bohemia chips  
 různé druhy 
55 g, 100 g = 45,27 
60 g, 100 g = 41,50 
     

3390

2490

 -26%

 

 Bohemia z pece 
tyčinky  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

1990

 Bohemia Kotlíkové 
brambůrky  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990

 Mila mini  
   180   g 
 100 g = 37,72 

9150

6790

 -25%

 Bohemia Čočkové 
a Pochips  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

4860

2990

 -38%

 Doritos  
 kukuřičné chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

3690

 Brumík   
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 23,27 3490

 Carla čokoláda  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 34,88 

3690

2790

 -24%

 Lindor čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

6520

4390

 -32%

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club  
 různé druhy 
140 g, 100 g = 14,21 
150 g, 100 g = 13,27 
     

34,-

1990

 -41%

 

  

 Kaštany, Kofila  
 různé druhy 
34 g, 100 g = 32,06 
35 g, 100 g = 31,14 
45 g, 100 g = 24,22 
     

1090

 Orbit žvýkačky  
 různé druhy 
 58   g 
 100 g = 73,97

4290

 2 Kč 

 4 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT
Ý

 Tchibo Exclusive, 
Espresso  
 mletá káva  
 různé druhy 
250 g, 100 g = 30,36 
275 g, 100 g = 27,60 
     

 ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Ý T

 Nescafé Classic  
instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 49,95 

 Bon Pari, Hašlerky, 
Klokanky, Slavia, 
Větrovky, Mentolky, 
Beskydky, Kofila  
 různé druhy 
80 g, 100 g = 21,13 
90 g, 100 g = 18,78 
     

1690

 

 Ricola 
 bylinné bonbony  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 64,75 

2590

 Miňonky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 19,80 990

 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 27,25 1090

 Kinder čokoláda  
   100   g 

4280

2690

 -37%

 Kinder 
Schoko-Bons  
   125   g 
 100 g = 43,92 

7780

5490

 -29%

 Dilmah čaj  
 černý, zelený  
 různé druhy 
30 g, 100 g = 199,67 
50 g, 100 g = 119,80 
     

5990

 Majestic, 
Biogena wellness 
čaj  
 různé druhy 
32 g, 100 g = 218,44 
40 g, 100 g = 174,75 
50 g, 100 g = 139,80 
     

6990

 Jacobs  
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 79,95 

15990

 NA MLETOU 
A ZRNKOVOU KÁVU 
ZNAČKY LUCAFFÉ 

 -26 % 
 NA VYBRANÉ 

CUKROVINKY ZNAČKY 
CHUPA CHUPS 

 -28 % 

44790

32990

 -26 %
960

690

 -28 %

 Tchibo Exclusive,  Anita řezy  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 25,80

17490

7590

 -56%

9990

až

CE Ý
 různé druhy 
250 g, 100 g = 30,36 

 100 g = 25,80

1290

 

 

 

 

 1 Kč 

 2 Kč 

až

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Hello  
ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

 Magnesia  
 minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

 Fuzetea  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 23,27 

3490

 Jupík  
 aqua  
 různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1490

 Vinobox  
 Bag in Box
různé druhy 
 3   l 
 1 l = 39,97 

11990

Ý T

 Coca-Cola  
 Coca- Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 19,95 

 Mattoni  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 10,60 

 Relax PET  
 100% jablko, 
červený multivitamin, 
exotica-jablko-limetka- kaktus, 
mango- jablko-pomeranč-citron, 
1 l 
     

22901590

 Braník  
 světlé výčepní pivo PET 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Krušovice 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Prime hydratation  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 79,80 

5290

3990

 -24%

1490 3990 3990

 4 Kč 

 4 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

Ý

 Viña Tarapacá  
 různé druhy  
0,75   l 
 1 l = 133,20 

Ý

 Jameson  
 irská whiskey 40 %  
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

 Božkov  
Vaječný likér,  
 lískový oříšek, pistácie 15 %, 
Božkov peprmint 19 %, 
Božkov griotka 18 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Nicolaus vodka  
 extra jemná 
38 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Božkov Originál  
 37,5 %,
Bílý, Speciál kávový, lískový oříšek 30 %, 
Čert 25 %, 
Bylinný 33 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond 20 % 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

17990

 Espero  
 40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 814,14 

75990

56990

 -25%

 Avanti  
 Spritz 
Hugo 
 0,75   l 
 1 l = 79,87 

5990

 Château Valtice  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l,   1 l = 106,53 
   Château Valtice 

7990

 Zámecké Vinařství Bzenec  
 Herbarium Moravicum  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 146,53 

10990

 Millonario Aniversario 10  
 Reserva  
 40 % 
Box 
 0,7   l 
 1 l = 1285,57 

99990

89990

 -10%

 Mucha Sekt Ice  
   0,75   l 
 1 l = 146,53 

10990

1590  -18%

1290 9990 32990

 20 Kč 

 Professorado  
 karibský rum 35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 7 Kč 

 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

Ý

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 100 ml = 19,96 

 Pampers Premium Care  
 dětské pleny 
různé velikosti 
88–136 ks, 1 ks = 5,15–7,95 
     

69990
 Garnier  
 Skin Naturals  
 micelární voda Pure Active Jelly,  
All-in-1 pro citlivou 
nebo smíšenou pleť 
 400   ml 
 100 ml = 42,48 

16990

 Corega  
 fixační krém
různé druhy 
 40   g 
 100 g = 287,25 

 Always Ultra quattro  
 dámské vložky 
různé druhy 
20–40 ks 
1 ks = 4,25–8,50 
     

16990

 Always Ultra Duo  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
100 ml = 4,50–8,99 
     

8990

 Parodontax  
 zubní pasta 
Aktivní obnova dásní 
 75   ml 
 1 l = 1732,- 129904490

 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990

 Cena při koupi 3 kusů

7490

11490

890

 Cena při koupi 3 ks 

750
 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

 5 Kč 

DROGERIE ZA FAJN CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ T

 Persil  
 prací gel 
různé druhy 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,50 

 Linteo  
 papírové kapesníky 
3vrstvé, box 
 90   ks 
 1 ks = 0,30 

 Gourmet  
 konzerva pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 15,18 

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy 
70 dávek, 1 dávka = 2,86 
96 dávek, 1 dávka = 2,08 
128 dávek, 1 dávka = 1,56 
     

19990

 Coccolino  
 aviváž 
různé druhy, 
51 dávek, 1 dávka = 1,76
68 dávek, 1 dávka = 1,32 
     

8990

 Airwick   Freshmatic  
 osvěžovač vzduchu s náplní 
do osvěžovače vzduchu 
Jarní vánek 250 ml, 
100 ml = 63,96 
     
 Výhodně i další osvěžovače vzduchu značky Ambipur 

22990

15990

 -30%

 WC NET  
 Professional  
 odstraňovač vlasů 
z odpadu 
1 l 
     

11990

9490

 -20%

 Finish  
 kapsle do myčky
Ultimate Plus 
 54   dávek 
 1 dávka = 6,11 

779,-

32990

 -57%

 Bref 
 Power Aktiv  
 WC bloky 
2 druhy 
4x 50 g 
100 g = 49,95 
     

9990

 Zewa   Jumbo  
 kuchyňská role, 
2vrstvá, 
1 role 
     

12490

8990

 -28%

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 119,93 

16790

 Propesko  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 22,89 

27990

22890

 -18%

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 17,99 

17990

 Huhubamboo  
 silikonová podestýlka 
pro kočky 
 9   l 
 1 l = 33,32 

399,-

29990

 -24%
 Prevital  
 kapsičky pro kočky 
24x 100 g, 
100 g = 6,25 
     14990

1290 3990  -32%

2690
53990  -16%

44990

 2 Kč 

 10 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

8990

DROGERIE ZA SKVĚLÉ CENY



 Dětské odrážedlo
 Super bike  
 výška sedadla 
cca 31 cm, 
nosnost do 25 kg, 
různé barvy 
     

49990

39990

 -20%

 Odrážedlo Funny Wheels 
Rider SuperSport  
 2v1, hravě změníte tříkolku na dvoukolové balanční odrá-
žedlo, 2 polohy nastavení na obou nápravách, 
měkké pneumatiky (bez vzduchu), 
aretace řídítek, nosnost 25 kg, výška sedla 28/30 cm, 
šířka řídítek 30 cm, různé barvy 
      cena za kus 

 cena za kus 

1499,-

1199,-

 -20%

 Dětská elektrická 
čtyřkolka X01  
 barva černá, baterie 6 V 7 Ah, 
doba nabíjení 8–12 hod, 
velikost 70 x 40 x 45,5 cm, 
rychlost 2,8-4,6 km/h, 
max. hmotnost jezdce 30 kg 
     

1699,-

 Skládací alu koloběžka 
Sulov Borny  
 kolečka 120 mm, 
odlehčený rám z 50 % hliníkový, 
nosnost 50 kg 
     

79990

59990

 -25%

 Zadní světlo Wista  
 vodorovné i svislé umístění, 
4 funkce – stále svícení, 
3 typy blikání, 
viditelnost cca 700 m 
     

13990

9990

 -28%
 Cyklotaška pod sedlo  
 se zadním LED světlem, 
reflexní plocha 
     

24990

19990

 -20%

 Dětská koloběžka 
Scooter K5 BL Sencor  
 max. rychlost až 8 km/h, 
dojezd až 8 km, 
výkon motoru 60 W, 
nosnost 60 kg, baterie 
kapacita: 2 Ah/44,4 Wh Li-ion 
     

2999,-
 Elektrická koloběžka 
Scooter One 2020 Sencor  
 maximální rychlost až 25 km/h, 
dojezd až 25 km, aplikace Sencor 
Scooter, osvětlení LED, 
LED displej (mód, rychlost, 
baterie, osvětlení, 
Bluetooth), nosnost 120 kg 
     

7499,-

5999,-

 -20%

 Turistický batoh 
Loap Oxis  
 objem 15 l, 
možnost umístění 
hydrovaku 
     

54990

43990

 -20%

 Dětské kolo Dino 
Bikes 12“  
 plastová kola, stálý převod 
bez volnoběhu, 
chlapecké a dívčí 
provedení 
     

 (ilustrační foto) 

2499,-

1999,-

 -20%

 240 Kč 

 2+  2+ 

 3+ 

ROZJEĎTE TO ZA BEZVA CENY



PARDUBICE

Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 
 100 g = 6,91 

6810

4490

 -34%

 Hellmann‘s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
   405   ml 
 100 ml = 11,98 

9730

4850

 -50%

 My Price těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,58 

1290

 Studentská pečeť  
 různé druhy 
150 g, 100 g = 21,93 
170 g, 100 g = 19,35 
     3290

 Zlatý Bažant  
 prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

2290

1290

 -43%

 Coca-Cola  
 různé druhy, 
Fanta 
multipack 4× 0,33 l 
 1,32   l 
 1 l = 44,62 

5890

 Croissant  
 s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 18,25 
 Originální výrobek našeho pekařství 
Zakoupíte pouze v Globusu 

2790

2190

 -21%

 

 

 Citróny   
 volné 
 1   kg 
     Španělsko 

4790

2490

 -48%

 odrůda Primofiori 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 22. 3. DO 24. 3. 2024. 

 DO NEDĚLE



 Meloun cukrový 
Cantaloupe   
 volný 
celý 
 1   kg 

 Meloun cukrový žlutý   
 volný 
celý 
 1   kg 

 Meloun cukrový 
Galia   
 volný  
celý 
 1   kg 

 Jablka Opal 
sušená  
 balená 
 60   g 
 100 g = 49,83 

 Opal mošt jablečný 
odrůdový  
   3   l 
 1 l = 36,63 

 Meloun cukrový 
Piel de Sapo   
 volný 
celý 
 1   kg 

5990

4990

 -16%

13990

10990

 -21%
4590

2990

 -34%
8990

6990

 -22%

 Bazalka
v květináči  
   1   ks 

 Máta 
v květináči  
   1   ks 

 Petržel kadeřavá 
v květináči  
     1   ks 

3790

2790

 -26%
3790

2790

 -26%
3790

2790

 -26%

6990

5490

 -21%
5990

4990

 -16%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE


